
 

AM\812894CS.doc  PE439.742v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

14. 4. 2010 A7-0099/16 

Pozměňovací návrh  16 

Jens Geier, Inés Ayala Sender 

za skupinu S&D 

 

Zpráva A7-0099/2010 

Bogusław Liberadzki 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU – oddíl III – Komise 

SEK(2009)1089 – C7-0172/2009 – 2009/2068(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 119 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 119a. bere na vědomí obavy Účetního 
dvora týkající se skutečnosti, že je obtížné 
stanovit v jediné výroční zprávě definitivní 
a neotřesitelný obraz měnící se a vyvíjející 
se reality, kterou představuje rozpočet 
politiky soudržnosti podléhající víceletému 
dynamickému rámci, v němž lze ověřit 
konečná procenta chyb a nesrovnalostí 
s následky, stejně jako reálná množství, 
která podléhají navrácení, až s velkým 
zpožděním (Komise právě uzavřela období 
1994–1999); v tomto smyslu Komisi žádá, 
aby kromě platného akčního plánu 
předložila ve spolupráci s Účetním dvorem 
návrh, který by tyto obtíže vyplývající 
z rozdílu mezi víceletým rozpočtovým 
rámcem a systémem každoroční kontroly 
řešil; tento návrh by byl vhodný také pro 
zaručení efektivnější kontroly velkých 
evropských projektů, jako například 
Galileo; 

Or. es 

 

 


